



17.9.2020

## **Tiedote Nahkialan päiväkodin sisäilmastotyöryhmän kokouksesta**

Nahkialan päiväkodin sisäilmastotyöryhmä kokoontui 10.9.2020. [Edellisessä työryhmän tiedotteessa](#) kerrottiin kuntotutkimusten tuloksista. Kesän 2020 aikana päiväkodilla on tehty kuntotutkimusraportissa suositeltuja toimenpiteitä ja vanhan puolen tilojen käyttöä on vähennetty.

### **Lämpötilaolosuhteet**

Kuntotutkimuksessa todettiin, että lämpötilat olivat yleisesti ottaen matalia. Lämmitysjärjestelmään on tehty säätöjä, jotta vanhalle puolelle tulee nyt enemmän lämpöä.

### **Tiivistyskorjaukset ja kellarin alipaineistus**

Ilmavuotojen estämiseksi on tehty tiivistyskorjauksia sekä uuden että vanhan puolen tiloissa. Vanhalle puolelle suunnitellaan vielä tiivistyksiä yksittäisiin käytössä oleviin tiloihin. Lisäksi kellariin suunnitellaan alipaineistusta, jotta kellarista ei kulkeudu ilmaa käyttötiloihin.

### **Mineraalivillakuidut**

Akustiikkalevyjä on pinnoitettu, jotta niistä ei irtoaisi kuituja sisäilmaan. Kesän remontin aikana kaikkia levyjä ei ehditty pinnoittamaan. Työtä ei voi tehdä tilojen käytön aikana, joten sitä jatketaan päiväkodin loma-aikoina, tämänhetkisen tiedon mukaan joululomalla.

### **Ilmanvaihto**

Kuntotutkimuksessa todettiin, ettei vanhan puolen ilmanvaihtokoneen kapasiteetti ole riittävä tilojen käyttöön nähden. Syksystä alkaen päiväkoti on toiminut kaksiryhmäisenä, joten vanhan puolen tiloja käytetään pääasiassa vain pienryhmätoimintaan ja ilmamäärät riittävät paremmin.

Ilmanvaihdon suodatinten vaihtoväliä on lyhennetty kuudesta kuukaudesta kolmeen kuukauteen.

### **Kattokorjaukset**

Katolla tiivistetään epätiivittä läpivientejä vesivuotojen estämiseksi. Tiilikattoon tehdään myös paikallisia korjauksia ja kattoturvatuotteet uusitaan.

### **Oireilu**

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairauslomaa. Ilmoitukset voi tehdä omalle työterveyshoitajalle Terveystalon sähköisen "Viestit asiantuntijalle" -palvelun kautta tai jättämällä soittopyynnön. Lasten huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös päiväkodin johtajalle.

### **Lisätietoja**

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään rakennuttaja-asiantuntija Kari Turvalle ([kari.turva@akaa.fi](mailto:kari.turva@akaa.fi), puh. 040 335 3062), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 16.5.2021.

### **Nahkialan päiväkodin sisäilmastotyöryhmän puolesta**

Kari Turva, rakennuttaja-asiantuntija, Akaan kaupunki